
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

 SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

CdS in Tecnica della Riabilitazione Psichiatrica   
Via G. La Loggia, 1 90129 Palermo 

Tel. 091-6555164 Fax. 091-6555641 
Mail: interclasse.riabilitazione@unipa.it 

Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico “P. Giaccone” 
Coordinatore: Prof.ssa Caterina La Cascia 

 
 

1 
 

 

PROCEDURA SELETTIVA PER L’INDIVIDUAZIONE DELLE SEDI PRESSO CUI SVOLGERE 

L’ATTIVITÀ DIDATTICA PROFESSIONALIZZANTE 

 RIVOLTA AGLI STUDENTI DEL 3° e 2° ANNO 

 

 

IL COORDINATORE 

 

VISTO il Regolamento relativo allo svolgimento dell'attività di tirocinio del Corso di Studio in Tecnica 

della Riabilitazione Psichiatrica approvato dal Consiglio di Corso di Studi il 19/05/2022; 

VISTO il primo avviso di selezione per sedi di tirocinio del 27/03/2025, 

 

DECRETA 

 

il I avviso per l’attivazione della procedura selettiva degli studenti del III e II anno del CdS in Tecnica 

della Riabilitazione Psichiatrica per la scelta della sede di tirocinio presso L’ASP di Palermo. 

 

Modalità di candidatura  

Le candidature devono essere inviate esclusivamente tramite posta telematica all'indirizzo 

interclasse.riabilitazione@unipa.it, allegando l'allegato A "Domanda di ammissione al Tirocinio", il 

piano di studi aggiornato e completo con le votazioni e le date degli esami svolti e un documento di 

identità entro il 08/04/2025 corredato di eventuale autocertificazione per CFU non presenti in carriera.  

 

Processo di selezione 

La commissione tirocinio, composta dal coordinatore del CdS, dal direttore delle attività didattiche e 

da un docente del CdS, determinerà la scelta della struttura in base alla disponibilità di accoglienza, ai 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

 SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

CdS in Tecnica della Riabilitazione Psichiatrica   
Via G. La Loggia, 1 90129 Palermo 

Tel. 091-6555164 Fax. 091-6555641 
Mail: interclasse.riabilitazione@unipa.it 

Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico “P. Giaccone” 
Coordinatore: Prof.ssa Caterina La Cascia 

 
 

2 
 

CFU acquisiti dallo studente, alla media ponderata dei voti e all'esperienza già maturata dallo studente. 

La scelta della sede di tirocinio avverrà con la convocazione degli studenti nella sede di Via G. La 

Loggia n. 1, secondo l'ordine di graduatoria. 

 

Palermo, 03/04/2025        Il COORDINATORE 

                Prof.ssa Caterina La Cascia 


